[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 ноября 2021                                                                                                         № 454
	О предоставлении субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 11.01.2021 № 3 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Княжпогостский» «Развитие экономики»» и протоколом заседания комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки администрации муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Предоставить СПК «Княжпогостский» субсидию на возмещение части затрат по приобретению ГСМ, используемых для уборки естественных и сеяных сенокосов в размере 300 000 рублей 00 копеек.

2. Отделу экономики, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский» подготовить  договор (соглашение) о  предоставлении субсидии субъектам малого предпринимательства.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого за​местителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» М.В. Ховрина.

Глава МР «Княжпогостский»-

руководитель администрации                                                                      А. Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»